

RENSAM ApS

Møllevej 26
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2016

Finn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RENSAM ApS Møllevvej 26 3400 Hillerød Telefonnummer: 42244983 e-mailadresse: Finn@rensam.dk CVR-nr: 10243181 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske bank 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels og servicevirksomhed til private og erhverv.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til vedhæftede balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabet's udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 44.836 efter skat og balancen udviser en egenkapital på kr. 313.625 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 12.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1	169.352	168.674
Eksterne omkostninger		-14.801	-12.323
Bruttoresultat		154.551	156.351
Personaleomkostninger	2	-99.552	-112.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		54.999	44.205
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		729	2.501
Andre finansielle indtægter		2.109	6.706
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-354	-5.648
Ordinært resultat før skat		57.483	47.764
Skat af årets resultat	3	-12.646	-11.474
Årets resultat		44.837	36.290
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		12.000	11.000
Overført resultat		32.837	25.290
I alt		44.837	36.290

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.855	17.985
Tilgodehavender i alt		18.855	17.985
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.736	23.736
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.736	23.736
Likvide beholdninger	4	311.290	270.332
Omsætningsaktiver i alt		353.881	312.053
Aktiver i alt		353.881	312.053

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		68.788	43.498
Overført resultat		44.837	36.290
Forslag til udbytte		-12.000	-11.000
Egenkapital i alt		301.625	268.788
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		12.646	11.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.646	11.474
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		3.026	133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	24.584	20.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.610	31.791
Gældsforpligtelser i alt		52.256	43.265
Passiver i alt		353.881	312.053

Noter

1. Nettoomsætning

	2016
	kr.
Nettoomsætning	169352
Vareforbrug	-65
Bruttoresultat	169287

2. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	78959	92918
Pensionsbidrag	20593	19228
Andre omkostninger til social sikring	0	
	99552	112146

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	12646	11474
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	12646	11474

4. Likvide beholdninger

	2015/16
	kr.
Danske Bank	311290

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016	2015
	kr.	kr.
Skyldig moms	19348	20189
Skyldig a-skat og Bidrag	3095	2299
Mellemregning	2141	-1830
	<u>24584</u>	<u>20658</u>